
UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA 

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMNAS, LETRAS E ARTES 

DEPARTAMENTO DE ECONOMIA 

Campus Universitário – Viçosa, MG – 36570-000 – Telefone: (31) 3612-7051 - Fax: (31)  - E-mail: dee@ufv.br 

 

 
 

ATO Nº 010/2021-DEE 

 
 
 O Chefe do Departamento de Economia da Universidade Federal de Viçosa, no uso 

de suas atribuições, conferidas pela Portaria 0650/2019/RTR, publicada no Diário Oficial da 

União de 12/06/2019, resolve: 

 

RESOLVE: 

 

1. designar o professor Luciano Dias de Carvalho, matrícula 10009-9/UFV, como 

docente avaliador na seleção de um monitor nível I referente ao Edital 08/2021 – Especial 

Remoto para a disciplina ECO276 – Macroeconomia II. 2. Tornar sem efeito o ATO Nº 

007/2021 – DEE. 

        

 

 

Viçosa, 01 de março de 2021. 

 

Prof. Francisco Carlos da Cunha Cassuce 

Chefe do Departamento de Economia 

 


